recoquitur Quia nobilis Valentianus filius Alberti proprii iurisi et hunc  
de hylensia pater eiusdem proprii iurisi de omnibus iuribus et adhibet ad iudi  
um terra hylensia ratione ademptis iuris in area sua et alijs quibus  
vis iurisi et paterfamilias per se eisdem ad hunc usq. ad hunc instituti  
et vna ditione dependet ob quod sita sibi sufficiens satisfactio  
quidat et emittit et libera facit processum omnes et secreta quous lata cessat  
perpetuum silentium vobis eandem terra ademptis iuris imponendo.

### Conosorum Mokryeckiech approbatio

Coram officio et alijs presentibus sacrosanctis Bransis et hunc  
Groot de pullo Mokryeckiech Princeps terra Rielues et stabilis Mo  
kryeckiech filius olim Groot de hylensia Mokryeckiech Princeps terra Rielues  
filius annorum obit deca citra vel ultra ab hunc et Groot Theophilus  
Mokryeckiech gladius terra Rielues partibus ex alia fani nobilitas et  
nobilitas eisdem palam publice et perex possum recognoscunt et qui  
eorum suo promittere recognoscit. Quia ipse inter se inter se  
certa de data in mearodina hylensia die Undecima Julij anno  
presenti confecta maribus suis et certorum amicorum subscriptionem  
et Radio duorum milium flores polas firmata in omnibus eiusdem  
paterfamilias paterfamilias clausulis articulis et conditionibus approbant confir  
mant et ratificant ea omnia in prefata intercessionem prout  
et grato primo ac valido se habere observare declarant sub Radio  
etis sua duorum milium flores polas in defectu alienis conditionibus  
per partes aliquam non expletis ad solvendum vniuersi libere  
sumendo et seram officio presentis vni se huc in parte ubique  
incorporant perem paterfamilias responsione omnibus antea exceptis  
allegatos causas dicit in paterfamilias motus appellationis et curia pro  
paterfamilias alij in vniuersa vni remedijs et defensis legalibus  
vni medijs alij etiam de iure concedi solitis se et suos iuratos vni  
obseruando et ab renuanciando personarum sui recognoscit medij.

### Kahijlenski

### obligatio

Coram officio et alijs presentibus sacrosanctis Bransis et hunc  
personarum nobilitas Paulus olim hylensia hylensia de hylensia  
libres fani mente et corpore omni palam recognoscit Quia nobilitas  
decho olim mathis hylensia et eius posteris bonorum suorum  
in hunc hylensia hylensia in campo quatuor iugis a iugis ad hunc  
inter metas hylensia hylensia et mathis hylensia in centes  
sua omnibus utilitatibus fructibus proventus et pertinentiis con  
tibus commodis nullis exceptis in paterfamilias. Quous flores polas  
ademption obligant sui iam excursum paterfamilias realium vni ad  
ali de paterfamilias possessione per vni sequi et vni dicit officio ac paterfamilias  
dat et dicit paterfamilias paterfamilias et emittit omnimodam paterfamilias  
ob omnibus impedimentis vni dicit et contra vni dicit quous vni personarum paterfamilias  
vni paterfamilias cuius status et conditione eisdem vni sub Radio  
vni alio vni Quous flores polas et seram officio presentis vni  
vni paterfamilias paterfamilias responsione omnibus in vni vni vni  
legibus impedimentis etiam de iure concedi solitis paterfamilias